2
3

Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление № 196 от 11.03.2019 года

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации городского поселения город Давлеканово

 муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан  от 27.01.2015 года № 12
«Об утверждении порядка осуществления администрацией
городского поселения  город Давлеканово муниципального
района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных
полномочий  главного администратора доходов бюджета
городского поселения»

В целях своевременного зачисления в бюджет поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27.01.2015 года № 12 «Об утверждении порядка осуществления администрацией городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главного администратора доходов бюджета городского поселения»  следующие изменения и дополнения:
         1.1. В приложении 1 к постановлению код бюджетной классификации

000   2 07 05030 13 0000 150  «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений»:
дополнить кодом подвида доходов

	6600 150
	поступления сумм долевого финансирования от населения, на реализацию проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах

1.2. В Приложении № 2 к Постановлению дополнить код бюджетной классификации:
	791
	  2 07 05030 13 6600 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений (поступления сумм долевого финансирования от населения, на реализацию проектов по благоустройству дворовых территорий, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      В.В.Гапоненко